
VOLITELNÉ PŘEDMĚTY DVOULETÉ 

2.kolo 

2.B, 2.C, V6.G    

Na základě přihlášek z 1. kola byly zrušeny předměty, 

o které byl nulový nebo minimální zájem. Do druhého 

kola postoupily předměty uvedené v následující 

tabulce.  

Předměty, ze kterých se není možné odhlašovat 

(dosavadní počet zájemců je nízký) jsou v tabulce 

vyznačeny červeně.   

Předměty, které jsou již zcela obsazeny nebo jejichž 

naplnění se blíží k maximální kapacitě, jsou v tabulce 

označeny modře. 

1.skupina 2.skupina 3.skupina 

AjP (2 odd) AjP (1 odd) CvM (1 odd) 

KAM (1 odd) CvBi (2 odd) Dg1 (1 odd) 

KAP (1 odd) CvM (1 odd) FK1 (1 odd) 

KFr (1 odd) MaK (1 odd) MD (2 odd) 

KN (1 odd) SVS1 (2 odd) SCh (1 odd) 

KŠp (1 odd)  SVS1 (1 odd) 

   
 

Studenti, kteří nejsou přihlášeni na 1 předmět 

v každé skupině, doplní svou přihlášku během 

2.kola, které začne v pondělí 31.3.2025 

rozesláním informačních mailů a potrvá do středy 

2.4.2025!!!!! 


